
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione 

legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 28 del 11/01/2010

OGGETTO: Nomina Segretario Titolare e Supplente del Comitato Consultivo Zonale per la 
Specialistica Ambulatoriale della Provincia di Oristano

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: _____________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell'assenza per aspettativa per mandato politico del Segretario Titolare del 
Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale della Provin-
cia di Oristano, nonché della comunicazione del Segretario Supplente di im-
possibilità, per problemi di natura familiare, a continuare ad assicurare le re-
lative funzioni;

RILEVATO  che, al fine di poter assicurare la completa funzionalità dell'Organismo in og-
getto, occorre procedere all'individuazione di un nuovo Segretario Titolare 
ed un nuovo Segretario Supplente, i quali possano garantire tutte le funzioni 
amministrative di segreteria necessarie per l'espletamento delle attività del 
Comitato Consultivo Zonale;

RITENUTO opportuno individuare, in relazione alle peculiarità proprie delle funzioni am-
ministrative di segreteria del Comitato in argomento, quali Segretario titolare 
e supplente, due funzionari amministrativi dell'Azienda col profilo professio-
nale di Collaboratore Amministrativo;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

1) di nominare Segretari del Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale della Provincia 
di Oristano i collaboratori amministrativi sotto indicati:

• Dr.ssa Ornella Caria in qualità di Segretario Titolare
• Sig.ra Maria Giovanna Brasu in qualità di Segretario Supplente

2)  di trasmettere il presente provvedimento ai segretari indicati al punto 1, al Servizio Amministrazione del 
Personale ed al Presidente del Comitato Consultivo Zonale per la Medicina Specialistica della Provincia di 
Oristano per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
        Dr. Pietro Attilio Manca    Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione 

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 12/01/2010 al 26/01/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 28 del 11/01/2010

